
26/11/2021 12:32 LICITANET - Extrato da Dispensa Eletrônica

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/33204/relatorio_extrato_894581367.html 1/2

CONSELHO REGIONAL DE
ODONTOLOGIA DE SERGIPE- CRO-

SE
Extrato da Dispensa Eletrônica

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 48/2021
PROCESSO LICITATÓRIO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
48/2021

Informações do Processo

Funcionários

Histórico de ações no processo

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR SERVIÇOS DE
DEDETIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXA
D’ÁGUA, NO PRÉDIO SEDE DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE –
CRO/SE, LOCALIZADO NA RUA VILA CRISTINA, 589, BAIRRO SÃO JOSÉ, ARACAJU/SE, CEP
49.015-000, CONFORME DETALHAMENTO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Aquisição: Servico Quantidade Itens: 1

Regulamento: N° 5.450/05 Modo de Disputa: Aberto / Fechado

Critério de julgamento: Menor preço por Item Fundamentação: No Inciso II, do ART. 24 da
Lei nº 8.666/93.

Inicio da Sessão: 29/11/2021 11:35:00

Fim da Disputa: 01/12/2021 11:35:00

Homologador: Anderson Lessa Sirqueira Autoridade Competente: Anderson Lessa
Sirqueira

Membro CPL: Amanda Grazielle Rosendo
Barros

Membro CPL: Vera Lúcia dos Santos Soares

Presidente CPL: Renne Teles Mendez

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 26/11/2021
11:46:40 *

Executante: Rafaela Santos
Xavier

Ação: PUBLICADO Registro: 26/11/2021
11:46:40 *

Executante: Rafaela Santos
Xavier



26/11/2021 12:32 LICITANET - Extrato da Dispensa Eletrônica

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/33204/relatorio_extrato_894581367.html 2/2


